ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2022 № 91

г. Богданович

О внесение дополнений в постановление главы городского округа Богданович

от 23.04.2021 № 529 «О порядке формирования, ведения и актуализации единого

перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий),

находящихся в муниципальной собственности городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», п.п. 3.1, п. 3, раздела 4 протокола заседания

антитеррористической комиссии в Свердловской области от 24.12.2021 № 6,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление главы городского округа Богданович

от 23.04.2021 № 529 «О порядке формирования, ведения и актуализации единого

перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий),

находящихся в муниципальной собственности городского округа Богданович»,

дополнив пункт 3 приложение № 1 «Порядка формирования, ведения и актуализации

единого перечня категорированных и паспортизированных объектов (территорий)

находящихся в муниципальной собственности городского округа Богданович»:

«3.1. Основанием для включения категорированного объекта в перечень,

изменения сведений о категорированном объекте, содержащихся в перечне, а также

исключения объекта из перечня является уведомление о включении объекта

(изменении сведений об объекте, исключении объекта) в перечень, направляемое в

МКУ «Центр защиты населения и территории городского округа Богданович.

3.2. Уведомление должно содержать следующие сведения о категорированных

объектах:

1) порядковый номер категорированного объекта;

2) дата внесения в перечень сведений (изменения сведений) о

категорированном объекте;

3) полное и сокращенное (если имеется) наименование юридического лица

(правообладателя);

4) наименование категорированного объекта;

5) адрес (место нахождения) объекта;

6) основание присвоения категории объекту (постановления Правительства

Российской Федерации по сферам деятельности);

7) дата присвоения категории объекту (акта обследования);

8) категория опасности категорированного объекта;

9) дата утверждения паспорта безопасности категорированного объекта;

10) фамилия, имя, отчество, руководителя и контактный телефон организации

– правообладателя категорированного объекта.

Форма уведомления представлена в приложении № 1 к Порядку формирования,

ведения и актуализации единого перечня категорированных и паспортизированных

объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности городского

округа Богданович.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов